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SAN FELIPE DEL PROGRESO 3030

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE JUNIO DE 2016

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

769,789.21

769,789.21

7,213,000.00
7,213,000.00

272.76

272.76
7,983,061.97

5,564,416.97
630,395.61
390,940.62
6,585,753.20

177,728.00

201,335.50

201,335.50

1,570,000.00

1,570,000.00

105.70

105.70

1,771,441.20

1,292,657.04
351,042.12
53,092.62

1,696,791.78

88,374.00

971,124.71

971,124.71

8,783,000.00
8,783,000.00

378.46

378.46
9,754,503.17

6,857,074.01
981,437.73
444,033.24
8,282,544.98

266,102.00

OSFDIM107/10/05

FECHA DE ELABORACION: 30/06/2016 Hoja: 1 de 2



e ‘-:’:”:—.;3""" — ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

SAN FELIPE DEL PROGRESO 3030

AL 30 DE JUNIO DE 2016

IMPORTE

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

177,728.00 88,374.00

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

266,102.00

0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 140,811.35 28,435.00

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 6,904,292.55 1,813,600.78

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 1,078,769.42 -42,159.58

0.00

169,246.35

0.00

8,717,893.33

1,036,609.84

PRESIDENTA DIRECTOR TESORERO

C. AGUSTINA NARCISO SEGUNDO LIC. LIZBETH LOVERA PINA P.L.A.E. ANTONIO JOSE ESQUIVEL
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